
SMLOUVA O DÍLO
MCBSLA/03006/2I/BO/JS

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Statutární město Brno Městská část Brno-Slatina, Tilhonova 59, 627 00 Brno
zastoupená:
v technických věcech je oprávněn jednat za objednatele:

Jiřím Idesem, starosta MČ

44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:

dálejen „ objednatel “

a

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 38, 642 00 Brno

zastoupená: Pavel Lysek, jednatel společnosti
v technických věcech je oprávněn jednat za zhotovitele:

26255618
CZ26255618

IČ:
DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
dálejen „ zhotovitel “

Č1.I

Předmět plnění díla

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
opravu elektroinstalace v bytových domech Kroměřížská 2-4-6 a Kroměřížská 1-3-5 v Brně a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. Dílo bude provedeno v souladu s
projektovou dokumentací vypracovanou Miloslavem Dvořáčkem, IČ: 440 31 955 a na základě
nabídkového rozpočtu. Nabídkový rozpočet tvoří přílohou č. 1 této smlouvy.

ČL II

Místo a čas plnění
1) Místem plnění je bytový dům na ulici Kroměřížská 2-4-6 a Kroměřížská 1-3-5 v Brně.

2) Plnění díla bude zhotovitelem zahájeno dnem 21. 6. 2021. Dílo bude ukončeno a předáno
objednateli včetně úklidu nejpozději do 30. 8. 2021. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí
a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel bude provádět práce dle časového
harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

1



ČI. III

Cena díla, fakturace a platební podmínky

1) Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná. Jedná se 

o cenu smluvní ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách - dle cenové nabídky, 
který je přílohou této smlouvy.

Cena za celé dílo činí:
Cena celkem bez DPH: 
DPH 15 %:
Cena celkem vč. DPH:

5 789 104,00 Kč 
868 366,00 Kč

6 657 470,00 Kč

Objednatel upozorňuje, že se jedná o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z 
přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno.

2) Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. 
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související 
s kompletací díla, náklady na předepsané zkoušky, revize a atesty, náklady spojené s odběrem 
energií apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. I, dále obsahuje 

daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3) Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto 

podmínek:
pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti schválené 

projektové dokumentaci na základě požadavku objednatele, 
pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 
pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických 

předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny díla.
4) Cenu lze zvýšit na základě rozšíření předmětu díla ze strany objednatele. V případě, že 

zhotovitel zjistí, že je třeba provést další práce (vícepráce) či nutnost činností do rozpočtu 
nezahrnutých, pokud tyto vícepráce či činnosti nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy 
a které by měly vliv na celkovou cenu díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného 
odkladu objednateli s návrhem na rozšíření předmětu díla a návrhem požadovaného zvýšení 
ceny. Rozšíření předmětu díla a zvýšení ceny díla musí být odsouhlaseno oběma smluvními 
stranami formou písemného dodatku k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě o zvýšení ceny díla, 
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotovitel sám není oprávněn cenu díla 

navýšit.
5) Práce, které nebudou na základě rozhodnutí objednatele provedeny, nebudou fakturovány 

a budou z celkové ceny díla odečteny dle položkových cen, uvedených v položkovém 

rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
6) Rozhodným dnem pro posouzení včasnosti veškerých plateb je den, kdy objednatel dal příkaz 

bance k úhradě platby.
7) Cenu díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli takto:

a) práce (dílo) budou prováděny bez záloh
b) objednatel není povinen uhradit 10% z ceny díla do doby odstranění všech závad
c) měsíční fakturace bude provedena na základě skutečně provedených, objednatelem 

odsouhlasených prací v daném měsíci.
d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

do poštovní evidence objednatele.

2



ČI. IV

Sankční ujednání

Pokud zhotovitel nezahájí vlastním zaviněním plnění předmětu díla v termínu uvedeném 
v čl. II. odst. 2. této smlouvy, může objednatel odstoupit od smlouvy. V daném případě je pak 

objednatel mimo vzniklé škody oprávněn vyžadovat po zhotoviteli smluvní pokutu až do výše 
1% z celkové ceny díla. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu objednatele.

Pokud zhotovitel nepředá objednateli dílo vlastním zaviněním v termínu, uvedeném v čl. II. 
odst. 2. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každý den prodlení s předáním díla. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy 
objednatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
Odstoupí-li objednatel od smlouvy, má zhotovitel právo na úhradu účelně vynaložených 
a doložených nákladů na plnění díla, snížených o smluvní pokutu dle čl. IV. odst. 2. této 
smlouvy. Úhrada však nebude poskytnuta za nekvalitně provedené práce či nekvalitní dodaný 

materiál nebo výrobky.

Za nesplnění termínu pro odstranění vad a nedodělků, dohodnutého v zápise o odevzdání 
a převzetí díla, se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení 
za každou vadu či nedodělek, až do doby jejich úplného odstranění. Smluvní pokuta je splatná 
na písemnou výzvu objednatele.

Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení má objednatel právo 
účtovat za nesplnění termínu pro odstranění reklamovaných vad, který je stanoven na pět 
pracovních dnů po doručení písemné reklamace. Smluvní pokuta je splatná na písemnou 
výzvu objednatele.

Takto sjednané smluvní pokuty nemají vliv na případnou povinnost zhotovitele nahradit 
objednateli škodu, která jednáním zhotovitele vznikla.

Pokud objednatel nezaplatí zhotoviteli oprávněně vystavenou fakturu ve lhůtách, stanovených 
v čl. III. této smlouvy, zaplatí zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Čl. V

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel vyvěsí v domě oznámení o prováděných pracích a identifikační údaje zhotovitele. 
Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 3 dny před zahájením prací. Pro uskladnění 
materiálu předá zhotoviteli uzamykatelnou místnost v objektu stavby. O předání staveniště 
bude sepsán písemný protokol.

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost k provádění díla, zejména 
předá zhotoviteli telefonní kontakty nájemců a zpřístupní dotčené prostory.

1)
2)

3)

Č1.VI

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět dílo touto smlouvou sjednané řádně a včas, v prvotřídní 
kvalitě, při dodržení příslušných právních předpisů, technických norem, hygienických norem, 
předpisů o bezpečnosti práce a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré 
aktuální epidemiologické opatření. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se zadáním zahrnul 
do předmětu díla veškeré práce a dodávky, které v projektu byly opomenuty, tak, aby 
výsledkem bylo funkční a ucelené dílo.

Zhotovitel provede dílo na vlastní zodpovědnost. V případě, že budou některé práce prováděné 
formou subdodávky, nese za ně zodpovědnost zhotovitel, jako by je prováděl sám.

1)

2)

3



3) Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů po předání díla objednateli odstranit veškerá svá 

provozní a výrobní zařízení a uvést prostory, v nichž bylo dílo prováděno, do původního nebo 

smluveného stavu. O předání těchto prostor objednateli bude sepsán protokol, který podepíší 
zástupci obou smluvních stran.

4) Zhotovitel odpovídá objednateli za škody na majetku objednatele nebo třetích osob, též za 
újmu na zdraví osob, vzniknou-li tyto škody či újma na zdraví jednáním pracovníků 
zhotovitele. Z tohoto důvodu je zhotovitel povinen provést takové zabezpečení pracoviště, aby 
se předešlo možným škodám.

5) Zhotovitel je povinen zajišťovat průběžně úklid pracoviště.
6) Při zjištění závad v prostoru výkonu prací je zhotovitel povinen informovat pověřené 

pracovníky objednatele, a to nejpozději ve lhůtě do 3 pracovních dnů od zjištění těchto závad.
7) Po dobu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník, v němž budou zejména 

uváděny pravidelné denní záznamy o postupu prací a veškeré další důležité okolnosti, 
související se zhotovením díla. Tento stavební deník bude v pracovní době přístupný na 
pracovišti.

8) Zhotovitel se zavazuje nejméně 2 pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole všech 
prací, které mají být zakryté nebo se stanou nepřístupnými. Nesplní-li zhotovitel tuto 
povinnost, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt, a to na vlastní náklady. 
Pokud se objednatel na vyzvání k přejímce nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v 
provádění díla. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů, které proběhnou 

minimálně 2x za měsíc nebo dle potřeby. Kontrolní dny svolává zhotovitel.

9) Zhotovitel je oprávněn práce na díle provádět pouze v pracovní dny od 8:00 do 18:00 hod, ve 
výjimečných případech i v sobotu od 9:00 do 16:00 hod, a jen po dohodě s objednavatelem. V 
tomto případě je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat uživatele jednotlivých bytů.

ČI. VII 

Předání díla

1) Dílo bude provedeno, jeho dokončením a předáním. Předání díla bude provedeno za účasti 
zástupců obou smluvních stran.

2) O předání díla bude sepsán zápis, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

3) Objednatel převezme dílo pouze bez vad a nedodělků.
4) Při předání stavby předá zhotovitel objednateli:

a) kopie stavebního deníku
b) doklady o hospodaření s odpady
c) prohlášení o shodě

ČI. VIII

Odpovědnost za vady, záruka za dílo

1) Záruční doba na provedené práce činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
díla objednatelem.

2) Zhotovitel odpovídá po celou záruční dobu za všechny vady díla, pokud neprokáže, že byly 
způsobeny vnějšími událostmi nebo neodbornými zásahy objednatele či třetí osoby.

3) Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady díla písemnou formou po celou dobu trvání 
záruční doby.

4) Zhotovitel je povinen bezúplatně a bez zbytečného odkladu odstranit oprávněně reklamovanou 
vadu.

5) Zhotovitel je povinen odstranit jakoukoliv vadu, a to i v případě, kdy neuzná, že za vadu 
odpovídá. Ve sporných případech nese zhotovitel náklady spojené s odstraněním vady až do 

případného rozhodnutí o reklamaci soudem.

4



6) V případě, že reklamovaná vada nebude zhotovitelem včas a řádně odstraněna, má objednatel 
právo na odstranění vady vlastními silami na účet zhotovitele. Náklady na zajištění takto 

provedené opravy, budou přefakturovány zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
15 dnů od jejich vzniku nebo odstranění.

Objednatel nemá právo na úhradu nákladů podle předchozího odstavce, pokud neumožní 
zhotoviteli odstranit řádně reklamovanou vadu.

7)

ČI. IX

Ostatní ujednání

Obě strany se zavazují po dobu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění.

Obě strany se zavazují, že případné spory se budou přednostně řešit vzájemnou dohodou.
Tato smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením od smlouvy při podstatném porušení smluvní povinnosti. Za podstatné 

porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
ba) neuhrazení faktur v dohodnutých částkách do 30 dnů od uplynutí lhůty splatnosti
bb) prodlení s předáním díla v termínu delším než 15 dnů z důvodů podstatných vad, 

bránících řádnému užívání díla z důvodů vzniklých na straně zhotovitele
bc) z důvodu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Účinek odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně.

V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit 
taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo 
třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

1)

2)

3)

4)

5)

Č1.X
Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti registrací v RS.

1)

2)

Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 

registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Statutární město Brno, Městská část Brno- 
Slatina, které současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní 
straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně 
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

5



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Statutárním městem Brno, Městskou ěástí Bmo-Slatina, se sídlem Brno, Tilhonova 59, IČ:
44992785. Souhlas uděluje smluvní strana zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění
Smlouva o dílo ě. MCBSLA/03006/21/BO/JS byla schválena RMČ dne 19.5 2021

usnesením č. VIII/58/3

Mf: 2^2/V Brně dne V Brně dne
13 -05- 2921

za objednatele: za zhotovitele:
Pavel Lysek, jednatel

Přílohy v počtu 2, dle textu

6



E

REKAPITULACE STAVBY
EI-A1

Stavba: Elektroinstalace ve společných prostorách, A1

'.'i.-’-:: ul.Kroměřížská, Bmo-Slatina 07.05.2021

'. •-.lei IC:
OiÓ:

U'-i: .«;V; ;VJ:
D!0:

lO:

HIC;

26255618
CZ26255618DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

ros fcíiiV';-*:

Cena bez DPH
959 708,00

ť*tri ZZ&'- »l«nč Výše *ar4*

9,00
143 366,00

Cuh th- kriííJ

3ní.^‘;á
0 00

i5ror%;? 959 708,00

jCena s DPH CZKv 1 103 664,00

Projektant Zpracovatel

C>r U.V. í - írl5,; 0;-k.-r.i a tirvlnh; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Oatei a iio-ir: :;: 'V.v,o 1:-;í :'■! .i );o c íí,'Ií : R:-.::i!ko

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: EI-A1

Elektroinstalace ve společných prostorách, A1Stavba:

Místo: ul.Kroměřlžská, Brno-Slatina 07.05.2021Daium:

Zadavatel:
Uchazeč.

Projektant:
Zpracovatel:DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena e DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 959 708,00 1 103 664,20

/ EI-A1 Elektroinstalace ve společných prostorách, A1 959 708,00 1 103 664,00

l.

i

L

Strana 2 z



*
E

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Elektroinstalace ve společných prostorách, A1

Oí, ’ ■/■ 
Ondu1.::ul.Kroměřížská, Brno-Slatina 07.05.2021

i-.vaí-:!: ÍG:

DIC:

U^-ívX'-:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
26255618
CZ26255618DIČ:

K>.
OK.:

!C:
HIC:

>'■’ ér,

Cena bez DPH 959 708,00

■oiklí/i daná 
0,00 

7US/J0

Sazba dané 
ž-i,oo% 
15 co%

\řýš3; laná 
0,00 

143 ř.56,00

CPM v1-kladu' 
.■ipižerá

Cena s DPH v CZK 1103 664,00

Jihlsvsř.á 7'í (=42 0G n.fo
tel.: 5/I-Í3-Í7715 fax: k ,- ■ -:?14 
iČ: ^046Ji-.ó w C. C.“,. .Í.-.JÓ18

Projektant Zpracovatel m.m

Datum :í podpis: fiatko i-Vjíijm a podpis: Reziiko

Objednavatel Uchazeč

5 podpis: ii; .;t:--o CaK-r.; a podpis: R?zft!'0

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Elektroinstalace ve společných prostorách, A1

ul.Kroměřížská, Brno-SlatinaMísto'

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.05.2021

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV

959 708,08

927 668,08

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 23 360,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 375 954,80

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

99 891,60

143 340,18 
6 292,00746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 
767 - SDK předšachta

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

60 599,50

117 147,20 
92 451,80

8 631.00

32 040,00

i

.

i

:
!
i.

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Elektroinstalace ve společných prostorách, A1
ul.Kroměrižská, Brno-SlatinaMísto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

07.05.2021

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 959 708,08

927 668,08d PSV Práce a dodávky PSV

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
500 000 do 1 000 000 - Kč

Elektromontáže - rozvodný systém 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg________
přístrojová náplň "RS1" dle spec.č.2. 
rozvodnice nástěnná dle specifikace č. 3 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 300 ko

elektroměrový rozvaděč "RE" dle spec.
Montáž svorkovnice do rozvaděčů

svornice ochranná 6226-30
Montáž svodiče přepětí typ T1(B) třípólový verik.
rozvaděč____

svodič přepětí pojistkovém piltfí

23 360,00

1 K 741810003 kus 1,000 23 360,00 23 360,00

D 742 375 954,80
2 K 741210002 kus 13,000 1 668,80 

25 691,30 
11 089,00

21 694,40

3 M 357-R02 kus 1,000 25 691,30
4 M 35711035 kus 12,000 133 066,00
5 K 742111600

6 M 357-R01
7 K 742811210

8 M 34562900

kus 1,000 6 034,20 6 034,20 
139 377,20 

1341,60 
3 155.20

kus 1.000 139 377,20
8.000 
6,000

kus 167,70

kus 394.40

9 K 741322012 kus 1,000 2 029,20 2 029,20

10 M 35889521 kus 1,000 43 563,70 43 563.70

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 99 891,60 
11 385,00 
21 063,00 
1 692,50
1 586,00 
632,00

10 785,00

2 670,00

11 K 743341100

345-R01

Montáž kovových lišt 75.000

70.000

151,80m
12 M úložný elektroinstalační kanál LKM 20020 

úložný elektroinstalační kanál LKM 20030 
Montáž krabice lištová plastová jednoduchá 2789,
LK80/2 .
přístrojová krabice LK 80x28 T
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR .
vodič D do 4mm2 ___ _____ Kus

krabice Acidur 6455-11
Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná typ 
8111

krabice z PH 8111 117x117x58mm

300,90m

13 M 345-R02 5,000 338,50m

14 K 743411510 kus 20,000 79,30

15 M 345-R21 kus 20,000 31,60

16 K 743414321 359,5030,000

30,000

7,000

17 M 345-R11 kus 89,00

18 K 743424121 kus 359,50 2 516,50

19 M 345714280
20 K 743552122

21 M 345754910

kus 7,000 229,80 1 608,60
Montáž žlabů drátěných 22,000 282.50

232.50

6 215,00m

drrátožlab 150/50 22,000 5115,00m

22 K

23 M

743552123 Montáž žlabů drátěných 300/50 
drátožlab pozinkovaný 300/50 
Montáž žla plastový do 150mmm 
žlab plastový 130/60
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do

24,000 350,10

428,70

204,30

8 402,40m

345754920 24,000 10 288,80m

24 K 743552131 6,000 1 225,80

2 853,00

m

25 M 345755340 kus 6,000 475,50

26 K 953991311 kus 310,000 32,00 9 920,00 
1 933,0027 K 74355301 D+M pomocné ocelové konstrukce kg 10,000 193,30

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděních 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 do 1 kV žila 1,5-16 
mm2 pevně

vodič H07V-U 10 mm2 zelenožlutý
Montáž vodič Cu izolovaný s PVC pláštěm žíla 50-70

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC ~
Ix50mm2
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 do 1 kV žíla 25-35 
mm2 cévně

vodič H07V-U 25 mm2 zelenožlutý
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený
Devně ______________________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 
Montáž kabel Ču sk.5 do 1 kV do 0,40 kg uložený
pevně__________________________________________
kabel silový 1-CXKH-R 2x1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 3x1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 3x2,5 mm2 
Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený

143 340,18

2 004,00

3 263,40 
373,60

I
28 K 744241410 60,000 33,40m
29 M 341010 63,000

8,000

51,80m

30 K 741120105 46,70m

31 M 34112334 8,000 244,60m 1 956,80
32 K 744241420 30,000 40,10 1 203,00 

3 877,65
m

33 M 341025 31,500 123,10m

34 K 744441100 145,000 33,40 4 843,00m
35 M 341110050
36 M 341110300
37 M 341110360
38 M 341110900

31,500 18,90m 595,35

84,000

26,250

22,20m 1 864,80
36,50m 958,13

10,500 36,70m 385,35

39 K 744445100 210,000 33.40 
32,80

36.40 
53,10

33.40

7 014,00m
40 M 341215
41 M 341315
42 M 341325

94,500m 3 099,60
115,500

10,500

4 204,20m

557,55m

43 K 744445200 90,000 3 006,00

3 559,50

4 066,65

mDevně
44 M 341515 kabel silový 1-CXKH-R 5x1,5 mm2 63,000 56,50m
45 M 341504 kabel silový 1-CXKH-R 5x4 mm2

Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 1,00 kg uložený
31,500 129,10m

46 K 744445300 260,000 46,70 12 142,00mDevně
kabel silový 1-CXKH-R 4x10 mm247 M 341410 260,000 247,00 64 220,00m

Strana 3 z



Montáž kabel Ču sk.5 do 1 kV do 4,00 kg uložený 
pevně

i kabel silový C YKY J 4x50 mm2 
Montáž kabel Cu sdělovací sk.25 2-20x2x0,8 mm 
uloženv Devně 

| kabel SHKFH-R 1x2x0,8

48 K 744445600 12,000 69.40 
1 034,00

30,00

18.40

832,80 
12 408,00 

4 200,00 
2 704,80

m
49 M 341450 12,000m

50 K 744743521 140,000m
51 M 3411208 147,000m

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče________
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou
nebo páskem bez letování
Ukončení kabelů 4x50 mm2 smršťovací záklopkou
nebo cáskem bez letování
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací
záklopkou nebo Ďáskem bez letování

6 292,00 
3 387,0052 K 746413430 30,000kus 112,90

53 K 746413470 kus 4,000 482,50 1 930,00

54 K 746413560 kus 6,000 162,50 975,00

;
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
obvčeíné nebo vlhké 
spínač jednopólový 10A bílý 
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné 
nebo vlhké. .
spínač řazeni 5 10A bílý 
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

.obyčejné nebo vlhké_______
spínač řazeni B 10A bílý
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni
1/0 -tlačítkový zaoínaci
ovladač zvonkový tlačítkový kompletní
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení
1/OSo -zacínací s orientační jloutnavkou _
přistroj tlačítkového ovládače zaplnaclho 1/0So
komoletnlho________________________________________ !
Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů________

zásuvka 1 násobné 16A bílý
Montáž domácí telefon se zapojením vodičů

60 599,50

55 K 747111111 9,000kus 177,90 1 601,10

1 708,20 
355,80 
495,60 
355,80 
405,20

2 134,80

3 134,40 
1 423,20

56 M 345355150 kus 9,000 189,80

57 K 747111125 2,000

2,000

2,000

2,000

12,000

kus 177,90

247,80

177,90

202,60

177,90

261,20

..:
58 M 345355750 kus

59 K 747111126 kus

60 M

61 K

345355550 kus

747112022 kus

62 M 345-317 kus 12,000

63 K 747112024 kus 8,000 177,90

64 M 345318 kus 8,000 262,10 2 096,80
65 K 747161010 kus 4,000

4.000

12.000 
12,000

1,000

200,10 
177,00 
867,80 
928,30 

4 755,70

800,40

708,00

10 413,60

11 139,60 
4 755,70

M66 345551030 kus

67 K 747512150 
M 382268 
K 747521

kus

68 přistroj telefonní domácí se bzučákem 
D+M elektronicky ovládaného zámku 374 900

kus

69 kus

D+M tlačítkového tabla na stěnu pro 12 bytů (nástěnná 
krabice, stříška, rámeček, tlačítkový modul, kryt)

70 K 747522 1,000kus 19 071,30 19 071,30
i

D 748 
K 748111214

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

117147,20 
7 943,60 

26 000,80 
567,40

71 kus 14,000

14,000

1,000

567,40

72 M 348-R01 nouzové svítidlo, např. KOKR-111, 1x11WNM 
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené
1 zdroi _
svítidlo zářivkové, např. POINTER-l-PC-111, 1x11W, 
vč. zdroie
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené
2 zdroie s krvtem _______
svftidfo zářivkové, např. VfPET-f-PC 236, 2x36W. 
v6. zdroiů
svítidlo zářivkové, např. PINTER-l-PC-211, 2x11W,

_ vč,zdroiů_______________________
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné

násféůné LED svffidto, např. CORSÓ-LED-13-350, 
13W

kus 1 857,20 
567,4073 K 748122112 kusc krvtpm

74 M 348-R02 kus 1,000 1 306,20 1 306,20
I:75 K 748122114 kus 15,000 567,40 8 511,00

9 067,0076 M 348-R03 kus 5,000 1 813,40
77 M 348-R04 kus 10,000 1 321,20 13 212,00

78 K 748123119 24,000 567,40 13 617,60kus

79 M 348-R05 kus 24,000 1 538,40 36 921,60

SDK předšachta
Montáž kovových profilů pro sádrokarton kotvených do
betonu___  m
profil CD+UD 
Montáž sdk jednostranně

D 767 92 451,80 
31 010,00 
9 786,00 

11 683,00 
3 976,00 
8 369,20 

27 627,60

80 K 767493002 140.000 
140,000

35,000

35.000 
7,000 
7,000

221,50 
69,90 

333,80 
113,60 

1 195,60 
3 946,80

M81 19111008

767711110

59030027

742111101

m :
82 K m2

M83 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm 
Montáž revizních dvířek EI30 
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 30 

1300x300 mm____________ ________  _______________ J_

Dokončovací práce - nátěry 
Obroušení podkladu před provedením nátěru 
vrchní malba šachet ze SDK

m2
84 K kus

85 M 59030760 kus

D 783 8 631,00 L
86 K 783801201

783826311

m2 35,000 167,40 5 859,00 
2 772,0087 K m2 35,000 79,20

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž

HodhOTá^číovac^lSa detórikář- 
stáv.slabonroudOmi rozvodv

32 040.00
21 360,0088 K HZS2221-1 hod 40,000 534,00

- manipulace se
89 K HZS2221-2 hod 20,000 534,00 10 680,00

Strana 4 z



iz
REKAPITULACE STAVBY

EI-A2

Elektroinstalace ve společných prostorách, A2
''i i:
Stavba:

1 v/:
'.'•hV::

o.-nz:
ul.Kroměřížská, Bmo-Slatina 07.05.2021

'•..rirjVí tc|- iC:
*.C:

26255618
CZ26255618DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38,642 00 Brno DSi:

r-r.-.j i!;. -iV.:

D'0:

Dlí;:

Cena bez DPH 977 371,00
Íaií i . 
2 i .• 0.00 

977 371.00

Výše <jar®
1>R ! t .u .ísJj íí 

sníže:vi
0,00

;o,o.r.ó 146 506,00

Cena s DPH CZK 1123 977,00v

>1

Projektant Zpracovatel

hVj

O^íUiit i-

Objednavatel Uchazeč

0 a pc Jpis* Psr.íiKu

Strana 1 z



§

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. EI-A2

Stavba: Elektroinstalace ve společných prostorách, A2

Místo.

Zadavatel:
Uchazeč.

ul.Kromiřížská, Bmo-Slatina Datum:

Prcjektaul:
Zpracovatel:

07.05.2021

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38,642 00 Brno

Kůd POfhS Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 977 371,00 1 123 976,65

/ EI-A2 Elektroinstalace ve společných prostorách, A2 977 371.00 1 123 977,00

j

L

{

\
u

Strana 2 z



E

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

=v:-a:

Elektroinstalace ve společných prostorách, A2

K--C: c:<:
ÍJvte.:ul.Kroměřížská, Brno-Slatina 07.05.2021

"IG

LÚ r 26255618
CZ26255618DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno OSO:

!:Y U:

l v

/.i.T.:\'OV TiUÍ'.

D!-0:

Cena bez DPH 977 371,00

0,0'/ 
SCř óřLOO

Sazba daná 
21.007;, 
ÍP.r-f/.;.

Výés osné 
0,00 

145 606,00

D"'-i *i!;kid:ií 
'■•níženi

Cena s DPH v CZK 1 123 977,00

Projektant Zpracovatel

KX

O&toiVi í= podpis: Uaigm a :• Rtz.ii.ko

Objednavatel Uchazeč

‘ÍJtn.na fo iií-ivv,' ?■ ccii.us: Rízí/kc

Strana 1 z



I.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Elektroinstalace ve společných prostorách, A2

ul.Kroměřížská, Brno-SlatinaMísto: 
Zadavatel: 
Uchazeč:

07.05.2021Oaiii.m:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno Zpracoval ol:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV

977 371,28

945 331,28

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 23 360,00 
375 954,80 
104 376,60

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

144 834,18 
6 292,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 62 840,70 
126 590,20 
92 451,80 

8 631,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

767 - SDK předšachta

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 040,00

í

I
l

U

I

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace ve společných prostorách, A2
ul.Kroměřížská, Brno-SlatinaMísto.

Zadavatel : 
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.05.2021

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
977 371,28

945 331,28d PSV Práce a dodávky PSV

Ejektromontáže - zkoušky a revize________  _
Celková prohlidka elektrického rozvodu a zařízení přes . 
500 000 do 1 000 000.- Kč Kus

D 740

1 K 741B10003

23 360,00

1,000 23 360,00 23 360,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný sy stém 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50_kg _ _
přístrojová náplň "RS1"dle spec.č.2. 
rozvodnice nástěnná dle specifikace C. 3 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 300 ko______

elektroměrový rozvaděč "RE" dle spec.
Montáž svorkovnice do rozvaděčů

svornice ochranná 6226-30
Montáž svodiče přepětí typ T1(B) třipólový venk.
rozvaděč

svodič přepěti pojistkovém pilífí

375 954,80

2 K 741210002 kus 13,000 1 668,80 21 694,40

3 M 357-R02 kus 1,000 25 691,30 25 691,30 
133 068,004 M 35711035 kus 12,000 11089,00

5 K 742111600 kus 1,000 6 034,20 6 034,20

6 M 357-R01 kus 1,000 139 377,20 
167,70

139 377,20
7 K 742811210 kus 8,000 1 341,60 

3 155,208 M 34562900 kus 8,000

1,000

394,40

9 K 741322012 kus 2 029,20 2 029,20

10 M 35889521 kus 1,000 43 563,70 43 563,70

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 104 376,60

m11 K 743341100 Montáž kovových lišt 75,000 151,80

300,90

338,50

11 385,00

12 M 345-R01 úložný elektroinstalační kanál LKM 20020 
úložný elektroinstalační kanál LKM 20030 
Montáž krabice lištová plástová jednoduchá 2789, 
LK80/2 _____________

70,000 21 063,00m

13 M 345-R02 5,000 1 692,50m

14 K 743411510 kus 20,000 79,30

31,60

1 586,00

15 M 345-R21 přístrojová krabice LK 80x28 T
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR
vodič D do 4mm2____________

krabice Acidur 6455-11
Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná typ

kus 20,000 632,00

16 K 743414321 kus 40,000 359,50 14 380,00

17 M 345-R11 kus 40,000 89,00 3 560,00
18 K 743424121 kus 7,000 359,50 2 516,508111
19 M 345714280

743552122

345754910

743552123

krabice z PH 8111 117x117x58 mm kus 7,000 229,80 1 608,60 
6 215,00 
5115,00

20 K Montáž žlabů drátěných 
drrátožlab 150/50 
Montáž žlabů drátěných 300/50 
drátožlab pozinkovaný 300/50 
Montáž žla plastový do 150mmm 
žlab plastový 130/60
bodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdivá ze ŽB
D+M pomocné ocelové konstrukce

22,000 282,50m

21 M 22,000

24,000

24,000

6,000

232,50m

22 K 350,10m 8 402,40
M23 345754920 428,70m 10 288,80

24 K 743552131 204,30 1 225,80m

25 M 345755340 kus 6,000 475,50 2 853,00+
26 K 953991311 kus 310,000

10,000

32,00 9 920,00

27 K 74355301 kg 193,30 1 933,00

D 744

28 K 741120001

Elektromontáže - rozvodv vodičů měděních 
Montáž vodič Cu izolovaný žíla 0,35-6 mm2 (např. 
CY1
vodič propojovací Cu dvojitá izolace PVC (CYY) 
1x4mm2
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 do 1 kV žíla 1,5-16
mm2 cévně______________

vodič H07V-U10 mm2 zelenožlutý
Montáž vodič Cu izolovaný s PVC pláštěm žila 50-70

144 834,18

30,000 29,40 882,00m

29 M 34141043 30,000 20,40m 612,00

30 K 744241410 60,000 33,40m 2 004,00

3 263,4031 M 341010 63,000 51,80m

32 K 741120105 8,000 46,70 373,60mmm?
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 
1x50mm2
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 do 1 kV žila 25-35 
mm2 nevně
vodič H07V-U 25 mm2 zelenožlutý
Montáž kabel OTškTďoTkV do 0,40 kg uložený
Devně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 
Montáž kabel ČL sk.5 do 1 kV do 0,40 kg uložený

__pevně________________ ___________________

_ kabel silový 1-CXKH-R 2x 1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 3x1,5 mm2 

_ kabel silový 1-CXKH-R 3x2,5 mm2 '
Montáž kabel Cti sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený

33 M 34112334 8,000 244,60m 1 956,80
34 K 744241420 30,000 40,10 1 203,00m
35 M 341025 31,500 123,10 3 877,65m

36 K 744441100 145,000 33,40m 4 843,00

595.35 
1 864,80
958,13

385.35 
7 014,00

37 M 341110050 31,500 18,90m
38 M 341110300
39 M 341110360
40 M 341110900

84,000 22,20m
26,250 36,50m

10,500 36,70m

41 K 744445100 210,000 33,40m
42 M 341215

341315

94,500 32,80m 3 099,60
43 M 115,500 36,40m 4 204,20
44 M 341325 10,500 53,10 557,55 

3 006,00

m

45 K 744445200 90,000 33,40mDevně
46 M 341515
47 M 341504

kabel silový 1-CXKH-R 5x1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 5x4 mm2

63,000 56,50

129,10

m 3 559,50
31,500m 4 066,65

Strana 3 z



Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 1,00 kg uložený
pevně_________________
kabel silový 1-CXKH-R 4x10 mm2
Montáž kabel Ču sk.5 do 1 kV do 4,00 kg uložený
pevně______
kabel silový CYKYJ 4x50 mm2
Montáž kabel Cu sdělovací sk.25 2-20x2x0,8 mm
uložení oevně
kabel SHKFH-R 1x2x0,8

48 K 744445300 260,000 46,70 12142,00 
64 220,00

m

49 M 341410 260,000 247,00m

50 K 744445600 12,000

12,000

140.000

147.000

69,40 
1 034, Oď 

30,00

832,80m

51 M 341450 12 408,00m

52 K 744743521 4 200,00m

53 M 3411208 18,40 2 704,80m

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče________
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou
nebo páskem bez letován!____________  __
Ukončení kabelů 4x50 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo Páskembez letování 
Ukončení kabelu 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letováni

6 292,00

54 K 746413430 kus 30,000 112,90 3 387,00

55 K 746413470 kus 4,000 482,50 1 930,00

56 K 746413560 kus 6,000 162,50 975,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopčlový prostředí 
obvčeiné nebo vlhké

62 840,70
!

57 K 747111111 kus 12,000 177,90 2 134,80

58 M 345355150 spínač jednopólový 10A bílý
Montáž přepínač nástěnný 5-seriový prostředí obyčejné 
nebo vlhké
spínač řazeni 5 10A bílý
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí
obyčejné nebo vlhké
spínač řazeni 6 10A bílý
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
110 -tlačítkoví zaoínací .
ovladač zvonkový tlačítkový kompletní 
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
i /OSn -zaoínací s orientační doutnavkou 
přístroj tlačítkového ovládače zapinaclho 1/OSo

kus 12,000 189,80 2 277,60
1

59 K 747111125 kus 2,000

2,000

4,000

4.000

12.000 
12,000

6,000

177,90 355,80

M80 345355750 kus 247,80

177,90

202,60

177,90

495,60

61 K 747111126 kus 711,60

62 M 345355550 kus 810,40

63 K 747112022 kus 2 134,80

64 M 345-317 kus 261,20

177,90

3 134,40
65 K 747112024 kus 1 423,20

!66 M 345318 kus 8,000 262,10 2 096,80
kompletního 
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bézšroubové připojení

67 K 747161010 kus 5,000

5.000

12.000 
12,000

1,000

200,10 
177,00 
867,80 
928,30 

4 755,70

1 000,50
2P+PE se zaDoiením vodičů 
zásuvka Inásobná 16A bílý68 M 345551030

69 K 747512150

kus 885,00

Montáž domácí telefon se zapojením vodičů 
přistroj telefonní domácí se bzučákem 
D+M elektronicky ovládaného zámku 374 900

D+M tlačítkového tabla na stěnu pro 12 bytů (nástěnná 
krabice, stříška, rámeček, tlačítkový modul, kryt)

kus 10 413,60

11 139,60 
4 755,70

70 M 382268 kus

71 K 747521 kus

72 K 747522 kus 1,000 19 071,30 19 071,30

iD 748

73 K 748111214

74 M 348-R01

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové __

nouzové svítidlo, např. KOKR-111, 1x11WNM 
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené
1 zdroi s krvtem
svítidlo zářivkové, např. POINTER-l-PC-111, 1x11W,

_ vč.zdroie____
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené
2 zdroje s krytem
svítidlo záňvkové, např. VIPET-I-PC 236, 2x36W,

__vč.zdrojů___________________
svítidlo záňvkové, např. PINTER-l-PC-211, 2x11W, 
vč. zdroiů__________________ ___
Montáž svítidlo LED bytová přisazené nástěnné

126 590,20

kus 14,000

14,000

567,40 7 943,60

kus 1 857,20 28 000,80
75 K 748122112 kus 1,000 567,40 567,40

76 M 348-R02 kus 1,000 1 306,20 1 306,20
K 74812211477 kus 20,000 567,40 11 348,00

M 348-R0378 kus 5,000 1 813,40 9 067,00
M 348-R0479 kus 15,000 1 321,20 19 818,00

80 K 748123119 kus 24,000 567,40 13 617,60
i

nástěnné LED svítidlo, např. CORSO-LED-13-350,
M 348-R0581 kus 24,000 1 538,40 36 921,60

13W

D 767 
K 767493002

SDK předšachta ______________
Montáž kovových profilů pro sádrokarton kotvených do 
betonu m

profil CD+UD

92 451,80 
31 010,0082 140,000 221,50

83 M 19111008 140,000

35,000

69,90 9 786,00m

84 K 767711110 Montáž sdk jednostranně m2 333,80 11 683,00 
3 976,00deska SDK protipožární DF tl 12,5mm85 M 59030027 m2 35,000

7,000

7,000

113,60

86 K 742111101 Montáž revizních dvířek EI30
dvířka revizní protipožární prd stěny a podhledy El 30
300x300 mm____________

kus 1 195,60 8 369,20

87 M 59030760 kus 3 946,80 27 627,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 631,00

88 K

89 K

783801201 Obroušení podkladu před provedením nátěru m2 35,000

35,000

167,40 5 859,00 
2 772,00783826311 vrchní malba šachet ze SDK m2 79,20

D HZS 
90 K HZS2221-1

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 
stávaiící elektroinstalace snol jirostor 
Hodinová zúčtovací sazba eíéktrikář - 
stáv.slaboDroudvmi rozvody

32 040.00
21 360,00 

10 680,00

- demontáž
hod 40,000 534,00

-- manipulace se
91 K HZS2221-2 hod 20,000 534,00

Strana 4 z



m
REKAPITULACE STAVBY

EI-A3

Elektroinstalace ve společných prostorách, A3
K'-:
Stavba:

i;':':
Wr~'- . r'ul.Kroměfižská, Bmo-Slatina 07.05.2021

W :

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
26255618
CZ26255618

m, :
DIO.

IC:
DIČ:

<|.ť'J<:c>v ilť!: li',:

.CIO:

Cena bez DPH 957 473,00

7az::’ •fc.ni Výšerterš

0,00

143 621,00

on i Mi.:,.?
•nřvná

Íl.!V,o
15,00. i

o.oo
057 173,00

Cena s DPH CZK 1 101 094,00v

Projektant Zpracovatel

:>n vi 7 v.-i, vv H v“!;-t j: -.‘iíi.■■ n ccOpíe-: vo

Objednavatel Uchazeč

Datírn j iv k Iq v v I!X’ £ ..v.:;.:v Rr-ďko

Strana 1



t

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. EI-A3

Stavba: Elektroinstalace ve společných prostorách, A3

Místo: ul.Kroméfížská, Brno-Slatina 07.05.2021

Zadavatel:
Uchaaeč.

Projektani:
Zpracovatel:DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Kčd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 957 473,00 1 101 093,95

/ EI-A3 Elektroinstalace ve společných prostorách, A3 957 473,00 1 101 094,00

i

i

:

Strana 2 z



*
E

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace ve společných prostorách, A3

KSO:
.MU'.':

CC-C?.:
Dati.ii>'::ul.Kroměřížská, Bmo-Slatina 07.05.2021

''a-i-iv-iíai:

DIČ:

i ichazeb

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
26255618

CZ26255618

I0:

Dlí'::

Fhoicktaiit: iO:

DIC:

/'prac 1’Vbitet: IC:
DIČ:

r’iv>.ráií.kít:

Cena bez DPH 957 473,00

/ '.ks,>.1 danř'

0,00

l'*jy 473,00

Sazba fiaufí

2! ,00%
15,00%

Výše daně

0,00
143 6?!,00

Cf-iiéklaciní
ťnř>enr.'

Cena s DPH v CZK 1 101 094,00

Projektant Zpracovatel

DaíiJrn h podrb: Raziik'’ Datum s podpis: Ravítko

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Strana 1



*.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Elektroinstalace ve společných prostorách, A3

ul.Kroměřížská, Brno-SlatinaMísto: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

07.05.2021

Zadavatel:
Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV

957 473,13

925 433,13

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 23 360,00 

375 954,80742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 99 891,60 
141 875,63744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

!
6 292,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 59 829,10 
117 147,20 
92 451,80 

8 631,00 

32 040,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 
767 - SDK predšachta

783 - Dokončovací práce - nátěry

H2S - Hodinové zúčtovací sazby

i

i

I

W,

Strana 2 z



*

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Elektroinstalace ve společných prostorách, A3

ul.Kroměřížská, Brno-Slatina 07.05.2021Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel.

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady soupisu celkem 957 473,13

d PSV Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - zkoušky a revize 
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
500 000 do 1 000 000.- Kč

925 433,13

23 360,00 
23 360,00

D 740

1 K 741810003 kus 1,000 23 360,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém _
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 50 kq________________________ _
přístrojová nápfň "RS1” dle spec.č.2.

375 954,80 
21 694,402 K 741210002 kus 13,000 1 668,80

3 M

4 M

357-R02

35711035

kus 25 691,30 25 691.301,000

rozvodnice nástěnná dle specifikace č. 3
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 300 ka

kus 12,000 11 089,00 133 068,00
5 K 742111600 kus 1,000 6 034,20 6 034,20

6 M 357-R01 elektroměrový rozvaděč "RE" dle spec. kus 1,000

8,000

139 377,20 139 377,20
7 K Montáž svorkovnice do rozvaděčů742811210 kus 167,70 1 341,60

8 M svornice ochranná 6226-30
Montáž svodiče přepětí typ T1 (B) třípólový venk.
rozvaděč

34562900 kus 8,000 394,40 3 155,20
9 K 741322012 kus 1,000 2 029,20 2 029,20

10 M 35889521 svodič přepětí pojistkovém pilíři kus 1,000 43 563,70 43 563,70

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 99 891,60
11 K 743341100 

M 345-R01
Montáž kovových lišt
úložný elektroinstalační kanál LKM 20020 
úložný elektroinstalační kanál LKM 20030 
Montáž" krabice lištová plastová jednoduchá 2789, 
LK80/2 .
přístrojová krabice LK 80x28 T
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUŘ
vodič D do 4mm2
krabice Acidur 6455-11

75,000 151,80

300,90

11 385,00m
12 70,000 21 063,00 

1 692,50 
1 586,00

m
13 M 345-R02 5,000 338,50m

K 74341151014 kus 20,000 79,30

15 M 345-R21 kus 20,000 31,60 632,00 
10 785,00 
2 670,00 
2 516,50

K 74341432116 kus 30,000 359,50

17 M 345-R11 kus 30,000 89,00
Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná typ18 K 743424121 kus 7,000 359,508111

19 M 345714280

743552122

345754910

743552123

345754920

krabice z PH 8111 117x117x58 mm kus 7,000 229,80 1 608,60
Montáž žlabů drátěných

drrátožlab 150/50
Montáž žlabů drátěných 300/50

20 K 22,000 282,50 6 215,00m

M21 22,000 232,50 5 115,00m
22 K 24,000 350,10 8 402,40m

23 M drétožlab pozinkovaný 300/50 
Montáž žla plastový do 150mmm

24,000 428,70 10 288,80m
24 K 743552131 6,000 204,30 1 225,80m

25 M 345755340 žlab plastový 130/60
Dodání a osazení hmoždinek profiiu 6 až 8 mm do zdivá 
zeŽB
D+M pomocné ocelové konstrukce

kus 6,000 475,50 2 853,00
26 K 953991311 kus 310,000 32,00 9 920,00

27 K 74355301 kg 10,000 193,30 1 933,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 do 1 kV žíla 1,5-16

141 875,63

28 K 744241410 60,000 33,40 2 004,00m
mm2 Devně

29 M 341010 vodič H07V-U 10 mm2 zelenožlutý
Montáž vodič Cu izolovaný s PVC pláštěm žíla 50-70 '
mm2_____________________________________________

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 1x50mm2 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.4 ďo 1 kV žíla 25-35 mm2
oevně____________________________________________
vodič H07V-U 25 mm2 zelenožlutý
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

63,000 51,80 3 263,40m

30 K 741120105 8,000 46,70 373,60m

31 M 34112334 8,000 244,60 1 956,80m

32 K 744241420 30,000 40,10 1 203,00m

33 M 341025 31,500 123,10 3 877,65m

34 K 744441100 120,000 33,40 4 008,00 
595,35 

1 620,60

m

35 M

36 M

37 M

341110050 31,500 18,90m
341110300 73,000 22,20m
341110360 26,250 36,50 958,13m

38 K 744445100 Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně 
kabel silový 1-CXKH-R 2x1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 3x1,5 mm2

210,000 33,40 7 014,00m

39 M 341215

341315

94,500 32,80 3 099,60
4 204,20

m
40 M 115,500 36,40m

M 341325 kabel silový 1-CXKH-R 3x2,5 mm241 10,500 53,10

33,40

557,55m

Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně42 K 744445200 90,000 3 006,00m

Strana 3 z



■*.

43 M 341515 kabel silový 1-CXKH-R 5x1,5 mm2 
kabel silový 1-CXKH-R 5x4 mm2
Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 1,00 kg uložený pevně m 
kabel silový 1-CXKH-R 4x10 mm2
Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 4,00 kg uložený pevně m

kabel silový CYKY J 4x50 mm2 
Montáž kabel Cu sdělovací sk.25 2-20x2x0,8 mm 
uloženy pevně 
kabel SHKFH-R 1x2x0, B

63,000

31,500

56,50 3 559,50
4 066,65 

12 142,00

m
44 M 341504 129,10m
45 K 744445300 260,000

260,000

12,000

12,000

140,000

46,70

247,00M46 341410 64 220,00 
832,80 

12 408,00

m

K47 744445600 69,40

M48 341450 1 034,00m

K 74474352149 30,00 4 200,00m
50 M 3411208 147,000 18,40 2 704,80m

D 746 _

51 K 746413430

Elektromontáže - soubory pro vodiče 
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo 
Ďáskem bez letování
Ukončeníkabelú 4x50 mm2 smršťovací záklopkou nebo 
páskem bez letování
Ukončení kabelu 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

Elektromontáže - kompletace rozvodů 
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
obvčeiné nebo vlhké 
spínač jednopólový 10A bílý
Montáž přepinač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné 
nebo vlhké
spínač řazeni 5 10A bílý
Montáž ovladač (poio)zapuštěný bezšroubové připojení 

.1/0 -tlačítkový zaoínací 
ovladač zvonkový tlačítkový kompletní 

" Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1/0So -zapínaci s orientační doutnavkou 
přistroj tlačítkového ovládače zapínacího 1/OSo 
kompletního _
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů 
zásuvka Inásobná 16A bílý
Montáž domácí telefon se zapojením vodičů 
přistroj telefonní domácí se bzučákem 
D+M elektronicky ovládaného zámku 374 900

D+M tlačítkového tabla na stěnu pro 12 bytů (nástěnná 
krabice, stříška, rámeček, tlačítkový modul, kryt)

6 292,00 
3 387,00kus 30,000 112,90

52 K 746413470 kus 4,000 482,50 1 930,00

53 K 746413560 kus 6,000 162,50 975,00

D 747 59 829,10
54 K 747111111 kus 10,000 177,90 1 779,00 

1 898,0055 M 345355150 kus 10,000

2,000

189,80

56 K 747111125 kus 177,90

247,80

355,80 
495,60 

2 134,80

57 M 345355750 kus 2,000
i

K 74711202258 kus 12,000 177,90

59 M 345-317 kus 12,000

8,000

261,20 3 134,40
60 K 747112024 kus 177,90 1 423,20

61 M 345318 kus 8,000 262,10 2 096,80

62 K 747161010 kus 3,000 200,10

177,00

600,30 
5 31,00 

10 413,60

63 M 345551030 kus 3.000

12.000 
12,000

64 K 747512150 kus 867,80
65 M 382268 kus 928,30 11 139,60

K 74752166 kus 1,000 4 755,70 4 755,70

67 K 747522 kus 1,000 19 071,30 19 071,30
L
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2
117 147,20

K 74811121468 kus 14,000 567,40 
1 857,20

7 943,60 
26 000,80 

567,40

69 M 348-R01 nouzové svítidlo, např. KOKR-111, 1x11WNM 
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 

, 1 zdroi s krvtem .
svítidlo zářivkové, např. POINTER-I-PC

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
,2 zdroie s krvtem
svítidlo zářivkové, např. VIPET-I-PC 236, 2x36W,

_____vč.zdroiů_________________________ _________________ I
svítidlo zářivkové, např. PINTER-l-PC-211, 2x11W,

____ vč.zdroiů ___________________ ___ -________
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné

____ panelové do 0.36 m2__________________
nástěnné LED svítidlo, např. CORSO-LED-13-350,

kus 14,000

70 K 748122112 kus 1,000 567,40

-111, 1x11W,71 M 348-R02 kus 1,000 1 306,20 1 306,20

72 K 748122114 kus 15,000 567,40 8 511,00

73 M 348-R03 kus 5,000 1 813,40 9 067,00

M 348-R0474 kus 10,000 1 321,20 13 212,00

75 K 748123119 kus 24,000 567,40 13 617,60

76 M 348-R05 kus 24,000 1 538,40 36 921,6013W

D 767 
K 767493002

SDK předšachta
Montáž kovových profilů pro sádrokarton kotvených do 
betonu m
profil CD+UD 
Montáž sdk jednostranně 
deska SDK protipožární DF tl 12,5mm 
Montáž revizních dvířek EI30 
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 30 
300x300 mm

92 451,80 
31 010,0077 140,000 221,50

78 M 19111008 
K 767711110

140,000 69,90 9 786,00m

79 m2 35,000

35,000

333,80 
113,60 

1 195,60

11 683,00 
3 976,00 
8 369,20 

27 627,60

80 M 59030027 
K 742111101

m2
81 kus 7,000

82 M 59030760 kus 7,000 3 946,80

D 783 Dokončovací práce - nátěr y __ _

Obroušení podkladu před provedením nátěru 
vrchní malba šachet ze SDK

8 631,00
83 K 783801201 m2 35,000

35,000

167,40 5 859,00

84 K 783826311 m2 79,20 2 772,00

D HZS 
K HZS2221-1

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž 
stávající elektroinstalace sool.prostor 
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář ■ 
stáv.slaboDroudvmi rozvodv

32 040,00
85 hod 40,000 w534,00 21 360,00

- manipulace se86 K HZS2221-2 hod 20,000 534,00 10 680,00

U

Strana 4 z



Předpokládaný časový harmonogram plnění díla Kroměřížská 2-4-6

Práce budou zahájeny do 5-ti týdnů od podepsání SOD. Předpokládáme podpis SOD do 17.5.2021.

V případě pozdějšího podpisu SOD se posouvá termín zahájení i dokončení prací o shodný počet dnů.

Činnost Zahájení Ukončení
červeneckvěten červen srpen

Opravy sklepních prostor 2-4-6 21.06.2021 31.07.2021

16,72021Spol.prostory 2 28.06.2021
23.07.2021Spol.prostory 4 07.07.2021

Spol.prostory 6

Stavební práce,úklid

Předání

Předpokládaný časový harmonogram plnění díla Kroměřížská 1-3-5

Činnost Zahájení Ukončení
červeneckvěten červen srpen

Opravy sklepních prostor 1-3-5 19.07.2021 27.08.2021

06.08.2021Spol.prostory 1 19.07.2021
Spol.prostory 3 26.07.2021 13.08.2021
Spol.prostory 5

Stavební práce,úklid

Předání



5 *


